МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

 ПРИКАЗ

 «30» июля 2024 г.    № 923/дС

 г. Барнаул

┌                                                                           ┐

О зачислении на очную форму обучения

поступающих на места

в пределах особой квоты

              На основании Правил  приема на обучение по образовательным

___________________________

 программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

___________________________

 специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский

___________________________

 государственный педагогический университет» на 2024/25 учебный год

___________________________

 (новая редакция), утверждённых приказом ректора 19.01.2024 №14/1п, и

_________________________

 решения приемной комиссии от 30.07.2024 (протокол №7) п р и к а з ы в а ю:

              зачислить с 1 сентября 2024 года для обучения по программам

___________________________

 бакалавриата, программа специалитета в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места в

___________________________

 пределах особой квоты на первый курс  очной формы обучения согласно

___________________________

 пофамильному списку.

 Лингвистический институт

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Английский язык и Китайский язык

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 193-890-049 10 240010012 50 75 73  198

  2

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Английский язык и Французский язык

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 161-535-734 59 240010013 57 51 45  153

 45.03.02 Лингвистика: Перевод и переводоведение

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 163-437-803 71 240010014 68 73 57  198

Институт информационных технологий и физико-математического

образования

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Информатика и Дополнительное образование (системы искусственного

интеллекта)

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 146-880-249 93 240030018 58 66 45  169

09.03.03 Прикладная информатика: Информационное обеспечение бизнес-

процессов

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Э
л
ем

ен
та

р
н

ая

м
ат

ем
ат

и
к
а

Т
ео

р
ет

и
ч

е
ск

и
е

о
сн

о
в
ы

и
н

ф
о

р
м

ат
и

к
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 169-649-737 44 240030019 47 60 76 10 193

  3

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Технология и Изобразительное искусство

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
зо

б
р

аз
и

те
л
ь
н

о
е

и
ск

у
сс

тв
о

Т
ех

н
и

ч
е
ск

и
й

 р
и

су
н

о
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 170-369-924 83 240030020 58 44 78 77  257

2 156-753-067 88 240030021 45 52 67 53  217

 Институт истории, социальных коммуникаций и права

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

История и Дополнительное образование (экскурсионная и анимационная

деятельность в туризме)

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 и

со
ц

и
а
л
ь
н

о
-

эк
о

н
о
м

и
ч

е
ск

ая

ге
о

гр
аф

и
я

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 126-621-570 45 240060015 40 45 42  127

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

История и Право

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

И
ст

о
р

и
я

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 168-281-655 00 240060016 53 72 69  194

2 165-983-380 21 240060017 51 55 48  154

3 166-884-094 23 240060018 38 49 46  133

  4

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Экономика и Право

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

И
ст

о
р

и
я

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 147-071-010 30 240060019 57 53 43  153

 Институт психологии и педагогики

 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

А
н

ат
о
м

и
я
 с

 о
сн

о
в
ам

и

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 157-518-567 98 240020027 78 67 79  224

2 154-025-966 51 240020028 56 47 59 7 169

3 166-071-470 63 240020029 42 53 47  142

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Начальное образование и Дошкольное образование

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

А
н

ат
о
м

и
я

с
о

сн
о

в
ам

и

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 159-462-647 05 240020030 69 57 46 4 176

2 157-586-131 00 240020031 43 61 39  143

3 162-984-586 16 240020032 46 50 39  135

  5

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Начальное образование и Инклюзивное образование

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е

Э
л
ем

ен
та

р
н

ая

м
ат

ем
ат

и
к
а/

А
н

ат
о
м

и
я

с
о

сн
о

в
ам

и

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 159-909-030 06 240020033 64 50 44  158

2 129-725-015 66 240020034 42 46 40  128

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Педагогика и психология дошкольного образования и Дополнительное

образование (анимационная деятельность и арт-технологии)

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е

Б
и

о
л
о

ги
я
/А

н
ат

о
м

и
я
 с

о
сн

о
в
ам

и
 ф

и
зи

о
л
о

ги
и

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 161-670-884 78 240020035 61 78 86  225

2 177-157-052 84 240020036 62 62 40  164

3 156-372-878 97 240020037 42 51 40  133

 44.03.02 Психолого-педагогическое образование: Практическая психология

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Б
и

о
л
о

ги
я
/А

н
ат

о
м

и
я
 с

о
сн

о
в
ам

и
 ф

и
зи

о
л
о

ги
и

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е
/Ч

ел
о

в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

м
и

р
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 174-135-216 47 240020038 87 86 92  265

2 163-161-006 23 240020039 51 60 76 10 197

  6

44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения: Психолого-

педагогическая профилактика девиантного поведения несовершеннолетних

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

А
н

ат
о
м

и
я
 с

о
сн

о
в
ам

и

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 146-271-606 57 240020040 83 48 90  221

2 139-496-683 24 240020041 71 47 66  184

3 166-126-565 70 240020042 53 42 78  173

 Институт филологии и межкультурной коммуникации

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Русский язык и Литература: преподавание русского языка как неродного и

иностранного

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 148-690-498 14 240050014 58 49 49  156

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Русский язык и Литература

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 169-974-634 51 240050015 81 62 51  194

 2 141-300-582 99 240050016 52 60 47  159

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Филологическое образование и Дополнительное образование (молодежная

журналистика)

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 164-276-849 96 240050017 52 86 68  206

  7

 Институт физической культуры и спорта

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Физическая культура и Дополнительное образование (спортивная

подготовка)

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

О
б

щ
е
ст

в
о

зн
а
н

и
е

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:

Ц
и

к
л
и

ч
е
с
к
и

е
в
и

д
ы

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:

А
ц

и
к
л

и
ч

е
с
к
и

е
в
и

д
ы

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 170-764-378 83 240040007 48 45 31 50  174

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки):

Физическая культура и Технология

№

п.п

ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Ч
ел

о
в
ек

 в

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:

Ц
и

к
л
и

ч
е
с
к
и

е
в
и

д
ы

Ф
и

зи
ч

е
ск

ая
 к

у
л
ьт

у
р

а:

А
ц

и
к
л

и
ч

е
с
к
и

е
в
и

д
ы

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

1 164-923-561 88 240040008 42 50 30 34  156

Ректор И.Р. Лазаренко

		2024-07-30T15:24:28+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна